compras Descripción ítems de compras Monto

15111510 Gas licuado de petróleo 227,021.25

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 227,021.25

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.04 Gas GLP 174,160.00

Total 174,160.00

El monto de : **Ciento setenta y cuatro  mil ciento sesenta con 00/100 (174,160.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1709840006156Sqvm6